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MMMMMMMMUUUUUUUUŠŠŠŠŠŠŠŠKKKKKKKKAAAAAAAARRRRRRRRCCCCCCCCIIIIIIII--------MMMMMMMMEEEEEEEENNNNNNNN        
 

100m (M) Q-1.gr. (w:0,0) 

1.1.1.1.    3 Marko TOŠIĆTOŠIĆTOŠIĆTOŠIĆ    MZ 59 90 SEN 11.4411.4411.4411.44    761   

2.2.2.2.    2 Borna DIKOVIĆDIKOVIĆDIKOVIĆDIKOVIĆ    KATIM 62 93 stJUN 11.6811.6811.6811.68    697   

3.3.3.3.    5 Hrvoje MARINIĆMARINIĆMARINIĆMARINIĆ    MZ 77 93 stJUN 11.6911.6911.6911.69    694   

4.4.4.4.    1 Patrik FINEKFINEKFINEKFINEK    GAR 63 97 KDTU16 12.0812.0812.0812.08    596   

DNSDNSDNSDNS    4 Marcus DRIESSENDRIESSENDRIESSENDRIESSEN    LAC 60 94 mlJUN     0   

 

100m (M) Q-2.gr. (w:0,0) 

1.1.1.1.    5 Ivan SINOŽIĆSINOŽIĆSINOŽIĆSINOŽIĆ    KAT 122 91 SEN 11.3711.3711.3711.37    780   

2.2.2.2.    2 Mario STAREKSTAREKSTAREKSTAREK    MZ 57 88 SEN 11.5011.5011.5011.50    745   

3.3.3.3.    1 Mateo RUŽIĆRUŽIĆRUŽIĆRUŽIĆ    MZ 58 94 mlJUN 11.6611.6611.6611.66    702   

4.4.4.4.    4 Edwin HOLLAUFHOLLAUFHOLLAUFHOLLAUF    LAC 56 93 stJUN 11.7111.7111.7111.71    689   

5.5.5.5.    3 Karlo BABUDERBABUDERBABUDERBABUDER    MZ 55 89 SEN 11.7711.7711.7711.77    673   

 

100m (M) Q-3.gr. (w:-1,0) 

1.1.1.1.    3 Dino KRALJEVIĆKRALJEVIĆKRALJEVIĆKRALJEVIĆ    KAT 125 86 SEN 11.1811.1811.1811.18    834   

2.2.2.2.    5 Tadej REPNIKREPNIKREPNIKREPNIK    ALMNT 53 89 SEN 11.2011.2011.2011.20    828   

3.3.3.3.    2 Luka RUKAVINARUKAVINARUKAVINARUKAVINA    KAT 123 91 SEN 11.3611.3611.3611.36    783   

4.4.4.4.    4 Zoran VREČKOVREČKOVREČKOVREČKO    KAT 124 80 SEN 11.4711.4711.4711.47    753   

DNSDNSDNSDNS    1 Luka HREOREŠENHREOREŠENHREOREŠENHREOREŠEN    KOP 54 93 stJUN     0   

 

100m (M) Q-4.gr. (w:-0,3) 

1.1.1.1.    4 Andrej DORIČIĆDORIČIĆDORIČIĆDORIČIĆ    KAT 121 92 SEN 11.0311.0311.0311.03    877   

2.2.2.2.    5 Gregor TRUNKELJTRUNKELJTRUNKELJTRUNKELJ    MASS 50 87 SEN 11.2411.2411.2411.24    817   

3.3.3.3.    1 Mirko HIŽMANHIŽMANHIŽMANHIŽMAN    VŽ 51 88 SEN 11.2811.2811.2811.28    805   

4.4.4.4.    2 Reinhold HOLLAUFHOLLAUFHOLLAUFHOLLAUF    LAC 52 93 stJUN 11.4711.4711.4711.47    753   

5.5.5.5.    3 Marko GRGURIČGRGURIČGRGURIČGRGURIČ    SO 49 85 SEN 11.5711.5711.5711.57    726   

 

100m (M) Q-5.gr. (w:-0,9) 

1.1.1.1.    4 Goran PEKIĆPEKIĆPEKIĆPEKIĆ    KAT 120 82 SEN 10.9110.9110.9110.91    913   

2.2.2.2.    5 Tomislav KAŠNARKAŠNARKAŠNARKAŠNAR    DZ 46 86 SEN 11.0711.0711.0711.07    866   

3.3.3.3.    2 Luka RUŽIĆRUŽIĆRUŽIĆRUŽIĆ    IP 47 93 stJUN 11.1911.1911.1911.19    831   

4.4.4.4.    3 Boštjan FRIDRIHFRIDRIHFRIDRIHFRIDRIH    ALMNT 45 79 SEN 11.2711.2711.2711.27    808   

DNSDNSDNSDNS    1 Antonio ZELZELZELZELIĆIĆIĆIĆ    SVA 48 94 mlJUN     0   
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100m (M) Q-UKUPNO  

1.1.1.1.    4 Goran PEKIĆPEKIĆPEKIĆPEKIĆ    KAT 120 82 SEN 10.9110.9110.9110.91    913   

2.2.2.2.    4 Andrej DORIČIĆDORIČIĆDORIČIĆDORIČIĆ    KAT 121 92 SEN 11.0311.0311.0311.03    877   

3.3.3.3.    5 Tomislav KAŠNARKAŠNARKAŠNARKAŠNAR    DZ 46 86 SEN 11.0711.0711.0711.07    866   

4.4.4.4.    3 Dino KRALJEVIĆKRALJEVIĆKRALJEVIĆKRALJEVIĆ    KAT 125 86 SEN 11.1811.1811.1811.18    834   

5.5.5.5.    2 Luka RUŽIĆRUŽIĆRUŽIĆRUŽIĆ    IP 47 93 stJUN 11.1911.1911.1911.19    831   

6.6.6.6.    5 Tadej REPNIKREPNIKREPNIKREPNIK    ALMNT 53 89 SEN 11.2011.2011.2011.20    828   

7.7.7.7.    5 Gregor TRUNKELJTRUNKELJTRUNKELJTRUNKELJ    MASS 50 87 SEN 11.2411.2411.2411.24    817   

8.8.8.8.    3 Boštjan FRIDRIHFRIDRIHFRIDRIHFRIDRIH    ALMNT 45 79 SEN 11.2711.2711.2711.27    808   

9.9.9.9.    1 Mirko HIŽMANHIŽMANHIŽMANHIŽMAN    VŽ 51 88 SEN 11.2811.2811.2811.28    805   

10.10.10.10.    2 Luka RUKAVINARUKAVINARUKAVINARUKAVINA    KAT 123 91 SEN 11.3611.3611.3611.36    783   

11.11.11.11.    5 Ivan SINOŽIĆSINOŽIĆSINOŽIĆSINOŽIĆ    KAT 122 91 SEN 11.3711.3711.3711.37    780   

12.12.12.12.    3 Marko TOŠIĆTOŠIĆTOŠIĆTOŠIĆ    MZ 59 90 SEN 11.4411.4411.4411.44    761   

13.13.13.13.    4 Zoran VREČKOVREČKOVREČKOVREČKO    KAT 124 80 SEN 11.4711.4711.4711.47    753   

14.14.14.14.    2 Reinhold HOLLAUFHOLLAUFHOLLAUFHOLLAUF    LAC 52 93 stJUN 11.4711.4711.4711.47    753   

15.15.15.15.    2 Mario STAREKSTAREKSTAREKSTAREK    MZ 57 88 SEN 11.5011.5011.5011.50    745   

16.16.16.16.    3 Marko GRGUGRGUGRGUGRGURIČRIČRIČRIČ    SO 49 85 SEN 11.5711.5711.5711.57    726   

17.17.17.17.    1 Mateo RUŽIĆRUŽIĆRUŽIĆRUŽIĆ    MZ 58 94 mlJUN 11.6611.6611.6611.66    702   

18.18.18.18.    2 Borna DIKOVIĆDIKOVIĆDIKOVIĆDIKOVIĆ    KATIM 62 93 stJUN 11.6811.6811.6811.68    697   

19.19.19.19.    5 Hrvoje MARINIĆMARINIĆMARINIĆMARINIĆ    MZ 77 93 stJUN 11.6911.6911.6911.69    694   

20.20.20.20.    4 Edwin HOLLAUFHOLLAUFHOLLAUFHOLLAUF    LAC 56 93 stJUN 11.7111.7111.7111.71    689   

21.21.21.21.    3 Karlo BABUDERBABUDERBABUDERBABUDER    MZ 55 89 SEN 11.7711.7711.7711.77    673   

22.22.22.22.    1 Patrik FINEKFINEKFINEKFINEK    GAR 63 97 KDTU16 12.0812.0812.0812.08    596   

DNSDNSDNSDNS    4 Marcus DRIESSENDRIESSENDRIESSENDRIESSEN    LAC 60 94 mlJUN     0   

DNSDNSDNSDNS    1 Luka HREOREŠENHREOREŠENHREOREŠENHREOREŠEN    KOP 54 93 stJUN     0   

DNSDNSDNSDNS    1 Antonio ZELIĆZELIĆZELIĆZELIĆ    SVA 48 94 mlJUN     0   

 

100m (M) FINALE "B"  

1.1.1.1.    5 Mirko HIŽMANHIŽMANHIŽMANHIŽMAN    VŽ 51 88 SEN 11.1111.1111.1111.11    854   

2.2.2.2.    3 Gregor TRUNKELJTRUNKELJTRUNKELJTRUNKELJ    MASS 50 87 SEN 11.1211.1211.1211.12    851   

3.3.3.3.    2 Ivan SINOŽIĆSINOŽIĆSINOŽIĆSINOŽIĆ    KAT 122 91 SEN 11.1811.1811.1811.18    834   

4.4.4.4.    6 Luka RUKAVINARUKAVINARUKAVINARUKAVINA    KAT 123 91 SEN 11.2911.2911.2911.29    803   

5.5.5.5.    1 Marko TOŠIĆTOŠIĆTOŠIĆTOŠIĆ    MZ 59 90 SEN 11.3411.3411.3411.34    789   

DNSDNSDNSDNS    4 Boštjan FRIDRIHFRIDRIHFRIDRIHFRIDRIH    ALMNT 45 79 SEN     0   

 

100m (M) FINALE "A"  

1.1.1.1.    3 Goran PEKIĆPEKIĆPEKIĆPEKIĆ    KAT 120 82 SEN 10.7710.7710.7710.77    955   

2.2.2.2.    5 Tomislav KAŠNARKAŠNARKAŠNARKAŠNAR    DZ 46 86 SEN 10.8910.8910.8910.89    919   

3.3.3.3.    4 Andrej DORIČIĆDORIČIĆDORIČIĆDORIČIĆ    KAT 121 92 SEN 10.9510.9510.9510.95    901   

4.4.4.4.    2 Luka RUŽIĆRUŽIĆRUŽIĆRUŽIĆ    IP 47 93 stJUN 11.0711.0711.0711.07    866   

5.5.5.5.    1 Tadej REPNIKREPNIKREPNIKREPNIK    ALMNT 53 89 SEN 11.1211.1211.1211.12    851   

6.6.6.6.    6 Dino KRALJEVIĆKRALJEVIĆKRALJEVIĆKRALJEVIĆ    KAT 125 86 SEN 11.1811.1811.1811.18    834   
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400m (M)-1.gr. 

1.1.1.1.    3 Reinhold HOLLAUFHOLLAUFHOLLAUFHOLLAUF    LAC 52 93 stJUN 51.6151.6151.6151.61    785   

2.2.2.2.    4 Gordan DUGINADUGINADUGINADUGINA    KAT 110 93 stJUN 53.6253.6253.6253.62    681   

3.3.3.3.    2 Marko BELUŠIĆBELUŠIĆBELUŠIĆBELUŠIĆ    KAT 107 91 SEN 55.0955.0955.0955.09    610   

4.4.4.4.    1 Mladen JEČMENICAJEČMENICAJEČMENICAJEČMENICA    KAT 108 91 SEN 56.5556.5556.5556.55    543   

5.5.5.5.    5 Filip JANEJANEJANEJANEŠŠŠŠ    KAT 112 94 mlJUN 1:00.311:00.311:00.311:00.31    389   

 
 

400m (M)-2.gr. 

1.1.1.1.    3 Nikolaus VIRGOLINIVIRGOLINIVIRGOLINIVIRGOLINI    TLCA 81 93 stJUN 52.1652.1652.1652.16    756   

2.2.2.2.    4 Marko STERPINSTERPINSTERPINSTERPIN    KAT 109 93 stJUN 53.1953.1953.1953.19    703   

3.3.3.3.    5 Edwin HOLLAUFHOLLAUFHOLLAUFHOLLAUF    LAC 56 93 stJUN 53.9853.9853.9853.98    663   

4.4.4.4.    1 Arjan KOKIĆKOKIĆKOKIĆKOKIĆ    KAT 111 94 mlJUN 57.1157.1157.1157.11    518   

DNSDNSDNSDNS    2 Marcus DRIESSENDRIESSENDRIESSENDRIESSEN    LAC 60 94 mlJUN     0   

 

400m (M)-3.gr. 

1.1.1.1.    3 Ivan UŠIĆUŠIĆUŠIĆUŠIĆ    IP 75 92 stJUN 51.1651.1651.1651.16    809   

2.2.2.2.    4 Marko GRGURIČGRGURIČGRGURIČGRGURIČ    SO 49 85 SEN 51.3851.3851.3851.38    797   

3.3.3.3.    5 Mateo BABIĆBABIĆBABIĆBABIĆ    IP 76 92 stJUN 51.7151.7151.7151.71    779   

4.4.4.4.    6 Hrvoje MARINIĆMARINIĆMARINIĆMARINIĆ    MZ 77 93 stJUN 52.3052.3052.3052.30    748   

5.5.5.5.    2 Dario SIMIĆSIMIĆSIMIĆSIMIĆ    MZ 78 90 SEN 52.3352.3352.3352.33    747   

DNSDNSDNSDNS    1 Mateo ČULINAČULINAČULINAČULINA    ASZ 80 94 mlJUN     0   

 

400m (M)-4.gr. 

1.1.1.1.    6 Mateo RUŽIĆRUŽIĆRUŽIĆRUŽIĆ    MZ 58 94 mlJUN 48.7248.7248.7248.72    947   

2.2.2.2.    5 Marko BABIĆBABIĆBABIĆBABIĆ    DZ 72 91 SEN 49.0349.0349.0349.03    929   

3.3.3.3.    4 Aljaž POŽEŠPOŽEŠPOŽEŠPOŽEŠ    KRON 71 87 SEN 49.2649.2649.2649.26    915   

4.4.4.4.    3 Dušan BABIĆBABIĆBABIĆBABIĆ    BLUK 70 86 SEN 49.9649.9649.9649.96    875   

5.5.5.5.    2 Mathias MÜNZERMÜNZERMÜNZERMÜNZER    VILL 73 93 stJUN 50.7650.7650.7650.76    831   

6.6.6.6.    1 Dražen HUDOLETNJAKHUDOLETNJAKHUDOLETNJAKHUDOLETNJAK    VŽ 74 92 stJUN 51.2951.2951.2951.29    802   

 

400m (M)-5.gr. 

1.1.1.1.    4 Brent LARUELARUELARUELARUE    MASS 65 87 SEN 46.7146.7146.7146.71    1068   

2.2.2.2.    3 Željko VINCEKVINCEKVINCEKVINCEK    VŽ 64 86 SEN 47.1047.1047.1047.10    1044   

3.3.3.3.    2 Hrvoje UDILJAKUDILJAKUDILJAKUDILJAK    ASK 68 90 SEN 47.5147.5147.5147.51    1019   

4.4.4.4.    6 Dražen DAVIDOVIĆDAVIDOVIĆDAVIDOVIĆDAVIDOVIĆ    SO 67 87 SEN 48.7548.7548.7548.75    945   

5.5.5.5.    1 Ante AKRAPAKRAPAKRAPAKRAP    ASK 69 92 stJUN 49.1449.1449.1449.14    922   

6.6.6.6.    5 Igor JANKOVIĆJANKOVIĆJANKOVIĆJANKOVIĆ    DZ 66 85 SEN 49.3249.3249.3249.32    912   
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400m (M) UKUPNO 

1.1.1.1.    4 Brent LARUELARUELARUELARUE    MASS 65 87 SEN 46.7146.7146.7146.71    1068   

2.2.2.2.    3 Željko VINCEKVINCEKVINCEKVINCEK    VŽ 64 86 SEN 47.1047.1047.1047.10    1044   

3.3.3.3.    2 Hrvoje UDILJAKUDILJAKUDILJAKUDILJAK    ASK 68 90 SEN 47.5147.5147.5147.51    1019   

4.4.4.4.    6 Mateo RUŽIĆRUŽIĆRUŽIĆRUŽIĆ    MZ 58 94 mlJUN 48.7248.7248.7248.72    947   

5.5.5.5.    6 Dražen DAVIDOVIĆDAVIDOVIĆDAVIDOVIĆDAVIDOVIĆ    SO 67 87 SEN 48.7548.7548.7548.75    945   

6.6.6.6.    5 Marko BABIĆBABIĆBABIĆBABIĆ    DZ 72 91 SEN 49.0349.0349.0349.03    929   

7.7.7.7.    1 Ante AKRAPAKRAPAKRAPAKRAP    ASK 69 92 stJUN 49.1449.1449.1449.14    922   

8.8.8.8.    4 Aljaž POŽEŠPOŽEŠPOŽEŠPOŽEŠ    KRON 71 87 SEN 49.2649.2649.2649.26    915   

9.9.9.9.    5 Igor JANKOVIĆJANKOVIĆJANKOVIĆJANKOVIĆ    DZ 66 85 SEN 49.3249.3249.3249.32    912   

10.10.10.10.    3 Dušan BABIĆBABIĆBABIĆBABIĆ    BLUK 70 86 SEN 49.9649.9649.9649.96    875   

11.11.11.11.    2 Mathias MÜNZERMÜNZERMÜNZERMÜNZER    VILL 73 93 stJUN 50.7650.7650.7650.76    831   

12.12.12.12.    3 Ivan UŠIĆUŠIĆUŠIĆUŠIĆ    IP 75 92 stJUN 51.1651.1651.1651.16    809   

13.13.13.13.    1 Dražen HUDOLETNJAKHUDOLETNJAKHUDOLETNJAKHUDOLETNJAK    VŽ 74 92 stJUN 51.2951.2951.2951.29    802   

14.14.14.14.    4 Marko GRGURIČGRGURIČGRGURIČGRGURIČ    SO 49 85 SEN 51.3851.3851.3851.38    797   

15.15.15.15.    3 Reinhold HOLLAUFHOLLAUFHOLLAUFHOLLAUF    LAC 52 93 stJUN 51.6151.6151.6151.61    785   

16.16.16.16.    5 Mateo BABIĆBABIĆBABIĆBABIĆ    IP 76 92 stJUN 51.7151.7151.7151.71    779   

17.17.17.17.    3 Nikolaus VIRGOLINIVIRGOLINIVIRGOLINIVIRGOLINI    TLCA 81 93 stJUN 52.1652.1652.1652.16    756   

18.18.18.18.    6 Hrvoje MARINIĆMARINIĆMARINIĆMARINIĆ    MZ 77 93 stJUN 52.3052.3052.3052.30    748   

19.19.19.19.    2 Dario SIMIĆSIMIĆSIMIĆSIMIĆ    MZ 78 90 SEN 52.3352.3352.3352.33    747   

20.20.20.20.    4 Marko STERPINSTERPINSTERPINSTERPIN    KAT 109 93 stJUN 53.1953.1953.1953.19    703   

21.21.21.21.    4 Gordan DUGINADUGINADUGINADUGINA    KAT 110 93 stJUN 53.6253.6253.6253.62    681   

22.22.22.22.    5 Edwin HOLLAUFHOLLAUFHOLLAUFHOLLAUF    LAC 56 93 stJUN 53.9853.9853.9853.98    663   

23.23.23.23.    2 Marko BELUŠIĆBELUŠIĆBELUŠIĆBELUŠIĆ    KAT 107 91 SEN 55.0955.0955.0955.09    610   

24.24.24.24.    1 Mladen JEČMENICAJEČMENICAJEČMENICAJEČMENICA    KAT 108 91 SEN 56.5556.5556.5556.55    543   

25.25.25.25.    1 Arjan KOKIĆKOKIĆKOKIĆKOKIĆ    KAT 111 94 mlJUN 57.1157.1157.1157.11    518   

26.26.26.26.    5 Filip JANEŠJANEŠJANEŠJANEŠ    KAT 112 94 mlJUN 1:00.311:00.311:00.311:00.31    389   

DNSDNSDNSDNS    2 Marcus DRIESSENDRIESSENDRIESSENDRIESSEN    LAC 60 94 mlJUN     0   

DNSDNSDNSDNS    1 Mateo ČULINAČULINAČULINAČULINA    ASZ 80 94 mlJUN     0   
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800m (M) 

1.1.1.1.    3 Vid TRŠANTRŠANTRŠANTRŠAN    MASS 86   1:50.651:50.651:50.651:50.65    1010   

2.2.2.2.    2 Jošt KOZANKOZANKOZANKOZAN    MASS 85   1:50.991:50.991:50.991:50.99    1000   

3.3.3.3.    4 Sandy PROTIĆPROTIĆPROTIĆPROTIĆ    DZ 87 93 stJUN 1:53.781:53.781:53.781:53.78    925   

4.4.4.4.    5 Marko VALIČEVIĆVALIČEVIĆVALIČEVIĆVALIČEVIĆ    MZ 88 90 SEN 1:56.771:56.771:56.771:56.77    848   

5.5.5.5.    6 Filip GRGURIĆGRGURIĆGRGURIĆGRGURIĆ    SO 89 91 SEN 1:59.631:59.631:59.631:59.63    778   

6.6.6.6.    10 Ivan TOLIĆTOLIĆTOLIĆTOLIĆ    GAR 93 84 SEN 2:05.872:05.872:05.872:05.87    634   

7.7.7.7.    8 Hrvoje IVKOVIIVKOVIIVKOVIIVKOVIĆĆĆĆ    ASZ 91 97 KDTU16 2:07.202:07.202:07.202:07.20    605   

8.8.8.8.    9 Vanja JEKIĆJEKIĆJEKIĆJEKIĆ    ZAG 92 89 SEN 2:07.252:07.252:07.252:07.25    604   

DNFDNFDNFDNF    11 Aljaž POŽEŠPOŽEŠPOŽEŠPOŽEŠ    KRON 71 87 SEN     0   

DNSDNSDNSDNS    7 Lukas HASSLERHASSLERHASSLERHASSLER    LAC 90 95 mlJUN     0   

DNSDNSDNSDNS    1 Dušan BABIĆBABIĆBABIĆBABIĆ    BLUK 84       0   

 
 
 
 

 

3.000m (M) 

1.1.1.1.    1 Peter KASTELICKASTELICKASTELICKASTELIC    DOMZ 94   8:35.468:35.468:35.468:35.46    858   

2.2.2.2.    8 Siniša MAJDANDŽIĆMAJDANDŽIĆMAJDANDŽIĆMAJDANDŽIĆ    ZAG 99 90 SEN 9:06.579:06.579:06.579:06.57    701   

3.3.3.3.    2 Patrick OBERRAUNEROBERRAUNEROBERRAUNEROBERRAUNER    VILL 95 92 stJUN 9:14.979:14.979:14.979:14.97    662   

4.4.4.4.    3 Pavao BEGOVACBEGOVACBEGOVACBEGOVAC    DZ 96 94 mlJUN 9:31.219:31.219:31.219:31.21    588   

5.5.5.5.    9 Mario BOŽIĆBOŽIĆBOŽIĆBOŽIĆ    KAT 113 90 SEN 9:57.919:57.919:57.919:57.91    477   

6.6.6.6.    7 Ismail HUSKIĆHUSKIĆHUSKIĆHUSKIĆ    KAT 119 92 stJUN 10:12.8710:12.8710:12.8710:12.87    420   

7.7.7.7.    6 Boris PRIBANIĆPRIBANIĆPRIBANIĆPRIBANIĆ    KAT 118 93 stJUN 10:13.9710:13.9710:13.9710:13.97    416   

8.8.8.8.    13 Ivan FUĆAKFUĆAKFUĆAKFUĆAK    KAT 117 84 SEN 10:14.2110:14.2110:14.2110:14.21    415   

9.9.9.9.    12 Robert DODIĆDODIĆDODIĆDODIĆ    KAT 116 74 SEN 10:23.7110:23.7110:23.7110:23.71    381   

10.10.10.10.    11 Eugen JUGOJUGOJUGOJUGO    KAT 115 77 SEN 11:09.5411:09.5411:09.5411:09.54    236   

DNSDNSDNSDNS    10 Dalibor GRŽETIĆGRŽETIĆGRŽETIĆGRŽETIĆ    KAT 114 91 SEN     0   

DNSDNSDNSDNS    5 Ivan MALIĆMALIĆMALIĆMALIĆ    VG 98 95 mlJUN     0   

DNSDNSDNSDNS    4 Dino BOŠNJAKBOŠNJAKBOŠNJAKBOŠNJAK    VG 97 94 mlJUN     0   
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skok u dalj-long jump (M) 

1.1.1.1.    9 Sanjin ŠIMIĆŠIMIĆŠIMIĆŠIMIĆ    DZ 102 92 stJUN 7.7.7.7.20202020    958   

2.2.2.2.    10 Lenart GRKMANGRKMANGRKMANGRKMAN    KRON 101 89 SEN 7.027.027.027.02    921   

3.3.3.3.    8 Marko PESTIĆPESTIĆPESTIĆPESTIĆ    OLZ 130 94 mlJUN 6.936.936.936.93    902   

4.4.4.4.    7 Ivan GAGROGAGROGAGROGAGRO    IMOTA 103 95 mlJUN 6.686.686.686.68    850   

5.5.5.5.    6 Filip PRAVDICAPRAVDICAPRAVDICAPRAVDICA    KAT 126 95 mlJUN 6.626.626.626.62    838   

6.6.6.6.    5 Alen BOGOSAVLJEVIĆBOGOSAVLJEVIĆBOGOSAVLJEVIĆBOGOSAVLJEVIĆ    KAT 127 92 stJUN 6.436.436.436.43    799   

7.7.7.7.    1 Toni MANCEMANCEMANCEMANCE    KAT 129 83 SEN 6.276.276.276.27    766   

DNSDNSDNSDNS    2 Nikolaus VIRGOLINIVIRGOLINIVIRGOLINIVIRGOLINI    TLCA 81 93 stJUN     0   

DNSDNSDNSDNS    3 Edwin HOLLAUFHOLLAUFHOLLAUFHOLLAUF    LAC 56 93 stJUN     0   

DNSDNSDNSDNS    4 Reinhold HOLLAUFHOLLAUFHOLLAUFHOLLAUF    LAC 52 93 stJUN     0   

DNSDNSDNSDNS    11 Ivan PUCELJPUCELJPUCELJPUCELJ    DZ 100 81 SEN     0   
 

 
 

 

kugla-shot put (M) 

1.1.1.1.    3 Marin PREMERUPREMERUPREMERUPREMERU    DZ 105 90 SEN 18.5218.5218.5218.52    1033   

2.2.2.2.    1 Dubravko BRDOVČAKBRDOVČAKBRDOVČAKBRDOVČAK    DZ 106 78 SEN 17.0617.0617.0617.06    946   

OOCOOCOOCOOC    2 Ivan BLAŠKOVIĆBLAŠKOVIĆBLAŠKOVIĆBLAŠKOVIĆ    KAT 128 94 mlJUN 17.17.17.17.18181818    0  5kg 

DNSDNSDNSDNS    4 Luka GORJUPGORJUPGORJUPGORJUP    KLAD 104 86 SEN     0   

 
 

 

4x100m (M) 

1.1.1.1.    3 T. JONJIĆ 
I. GRŽIĆ 
M. LUKIĆ 
F. PRAVDICA 

KAT IKAT IKAT IKAT I    KAT  
 
 

140 

95 
94 
94 
95 

mlJUN 
mlJUN 
mlJUN 
mlJUN 

44.7844.7844.7844.78    764   

2.2.2.2.    4 M. BELUŠIĆ 
M. STERPIN 
G. DUGINA 
A. KOKIĆ 

KAT IIKAT IIKAT IIKAT II    KAT  
 
 

141 

91 
93 
93 
93 

SEN 
stJUN 
stJUN 
stJUN 

46.6346.6346.6346.63    656   

3.3.3.3.    5 D. RUKAVINA 
F. GRŽIĆ 
M. JURANOVIĆ 
B. ĐEKE 

KAT IIIKAT IIIKAT IIIKAT III    KAT  
 
 

142 

96 
97 
96 
96 

KDTU16 
KDTU16 
KDTU16 
KDTU16 

48.6348.6348.6348.63    548   
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ŽŽŽŽŽŽŽŽEEEEEEEENNNNNNNNEEEEEEEE--------WWWWWWWWOOOOOOOOMMMMMMMMEEEEEEEENNNNNNNN                                                                                

100m (W) Q-1.gr. (w:0,0)  

1.1.1.1.    4 Lucija PETRUNIĆPETRUNIĆPETRUNIĆPETRUNIĆ    KK 208 95 mlJUN 13.1813.1813.1813.18    815   

2.2.2.2.    2 Ivana STAREŠINČIĆSTAREŠINČIĆSTAREŠINČIĆSTAREŠINČIĆ    KK 207 91 SEN 13.2013.2013.2013.20    812   

3.3.3.3.    5 Dara DIVJAKDIVJAKDIVJAKDIVJAK    GAR 209 94 mlJUN 13.7713.7713.7713.77    725   

DNSDNSDNSDNS    3 Marina TOMIČTOMIČTOMIČTOMIČ    KLAD 205 83 SEN     0   

100m (W) Q-2.gr. (w:0,0) 

1.1.1.1.    3 Ivana BBBBEEEELANČIĆLANČIĆLANČIĆLANČIĆ    KAT 229 91 SEN 12.9712.9712.9712.97    849   

2.2.2.2.    4 Svetlana GRAORACGRAORACGRAORACGRAORAC    BLUK 203 95 mlJUN 13.0713.0713.0713.07    833   

3.3.3.3.    2 Ana ILIJAŠEVIĆILIJAŠEVIĆILIJAŠEVIĆILIJAŠEVIĆ    BLUK 202 95 mlJUN 13.2113.2113.2113.21    811   

DNSDNSDNSDNS    5 Magdalena LINDLLINDLLINDLLINDL    LAC 204 93 stJUN     0   

100m (W) Q-3.gr.  (w:0,0) 

1.1.1.1.    3 Sandra PARLOVPARLOVPARLOVPARLOV    KAT 227 84 SEN 11.8411.8411.8411.84    1041   

2.2.2.2.    4 Andrea IVANČEVIĆIVANČEVIĆIVANČEVIĆIVANČEVIĆ    MZ 200 84 SEN 12.1712.1712.1712.17    983   

3.3.3.3.    5 Nika BARUNDIČBARUNDIČBARUNDIČBARUNDIČ    KOP 201 89 SEN 12.5612.5612.5612.56    916   

4.4.4.4.    2 Paula VUČVUČVUČVUČKOVIĆKOVIĆKOVIĆKOVIĆ    KAT 228 92 stJUN 12.5812.5812.5812.58    913   

100m (W) Q-UKUPNO 

1.1.1.1.    3 Sandra PARLOVPARLOVPARLOVPARLOV    KAT 227 84 SEN 11.8411.8411.8411.84    1041   

2.2.2.2.    4 Andrea IVANČEVIĆIVANČEVIĆIVANČEVIĆIVANČEVIĆ    MZ 200 84 SEN 12.1712.1712.1712.17    983   

3.3.3.3.    5 Nika BARUNDIČBARUNDIČBARUNDIČBARUNDIČ    KOP 201 89 SEN 12.5612.5612.5612.56    916   

4.4.4.4.    2 Paula VUČKOVIĆVUČKOVIĆVUČKOVIĆVUČKOVIĆ    KAT 228 92 stJUN 12.5812.5812.5812.58    913   

5.5.5.5.    3 Ivana BELANČIĆBELANČIĆBELANČIĆBELANČIĆ    KAT 229 91 SEN 12.9712.9712.9712.97    849   

6.6.6.6.    4 Svetlana GRAORACGRAORACGRAORACGRAORAC    BLUK 203 95 mlJUN 13.0713.0713.0713.07    833   

7.7.7.7.    4 Lucija PETRUNIĆPETRUNIĆPETRUNIĆPETRUNIĆ    KK 208 95 mlJUN 13.1813.1813.1813.18    815   

8.8.8.8.    2 Ivana STAREŠINČIĆSTAREŠINČIĆSTAREŠINČIĆSTAREŠINČIĆ    KK 207 91 SEN 13.2013.2013.2013.20    812   

9.9.9.9.    2 Ana ILIJAŠEVIĆILIJAŠEVIĆILIJAŠEVIĆILIJAŠEVIĆ    BLUK 202 95 mlJUN 13.2113.2113.2113.21    811   

10.10.10.10.    5 Dara DDDDIVJAKIVJAKIVJAKIVJAK    GAR 209 94 mlJUN 13.7713.7713.7713.77    725   

DNSDNSDNSDNS    3 Marina TOMIČTOMIČTOMIČTOMIČ    KLAD 205 83 SEN     0   

DNSDNSDNSDNS    5 Magdalena LINDLLINDLLINDLLINDL    LAC 204 93 stJUN     0   

100m (W) FINALE "A" (w:0,0) 

1.1.1.1.    3 Sandra PARLOVPARLOVPARLOVPARLOV    KAT 227 84 SEN 11.9011.9011.9011.90    1030   

2.2.2.2.    4 Andrea IVANČEVIĆIVANČEVIĆIVANČEVIĆIVANČEVIĆ    MZ 200 84 SEN 12.2912.2912.2912.29    962   

3.3.3.3.    5 Nika BARUNDIČBARUNDIČBARUNDIČBARUNDIČ    KOP 201 89 SEN 12.3012.3012.3012.30    960   

4.4.4.4.    6 Paula VUČKOVIĆVUČKOVIĆVUČKOVIĆVUČKOVIĆ    KAT 228 92 stJUN 12.6812.6812.6812.68    896   

5.5.5.5.    2 Ivana BELANČIĆBELANČIĆBELANČIĆBELANČIĆ    KAT 229 91 SEN 12.7412.7412.7412.74    886   

6.6.6.6.    1 Svetlana GRAORACGRAORACGRAORACGRAORAC    BLUK 203 95 mlJUN 12.9412.9412.9412.94    854   

100m (W) FINALE "B" (w:0,0) 

1.1.1.1.    5 Ana ILIJAŠEVIĆILIJAŠEVIĆILIJAŠEVIĆILIJAŠEVIĆ    BLUK 202 95 mlJUN 11113.153.153.153.15    820   

2.2.2.2.    4 Ivana STAREŠINČIĆSTAREŠINČIĆSTAREŠINČIĆSTAREŠINČIĆ    KK 207 91 SEN 13.9013.9013.9013.90    705   

DNSDNSDNSDNS    3 Lucija PETRUNIĆPETRUNIĆPETRUNIĆPETRUNIĆ    KK 208 95 mlJUN     0   

DNSDNSDNSDNS    2 Dara DIVJAKDIVJAKDIVJAKDIVJAK    GAR 209 94 mlJUN     0   
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100m HR (W)-1.gr. (w:0,0) 

1111....    1 Joni TOMIČIĆ PREZELJTOMIČIĆ PREZELJTOMIČIĆ PREZELJTOMIČIĆ PREZELJ    MASS 206 93 stJUN 11114444....09090909    1020   

2222....    3 Ivana BILANČIĆBILANČIĆBILANČIĆBILANČIĆ    KAT 230 91 SEN 14.14.14.14.63636363    957   

3333....    2 Anamarija GERČARGERČARGERČARGERČAR    KAT 232 95 mlJUN 17171717....22222222    684   

DNSDNSDNSDNS    4 Nuša TURKTURKTURKTURK    PTUJ 213 93 stJUN     0   

DNSDNSDNSDNS    5 Marijela PAIĆPAIĆPAIĆPAIĆ    KAT 231 95 mlJUN     0   

 

100m HR (W)-2.gr. (w:0,0) 

1.1.1.1.    4 Marina TOMIČTOMIČTOMIČTOMIČ    KLAD 205 83 SEN 13.3313.3313.3313.33    1112   

2.2.2.2.    3 Andrea IVANČEVIVANČEVIVANČEVIVANČEVIĆIĆIĆIĆ    MZ 200 84 SEN 13.9413.9413.9413.94    1038   

3.3.3.3.    1 Maruša ROMIHROMIHROMIHROMIH    ALMNT 212 91 SEN 14.6514.6514.6514.65    955   

4.4.4.4.    2 Laura STRAJNARSTRAJNARSTRAJNARSTRAJNAR    MASS 211 93 stJUN 14.7414.7414.7414.74    945   

5.5.5.5.    5 Ivana ĆUKĆUKĆUKĆUK    DZ 210 92 stJUN 14.7514.7514.7514.75    944   

 
 

100m HR (W)-UKUPNO 

1.1.1.1.    4 Marina TOMIČTOMIČTOMIČTOMIČ    KLAD 205 83 SEN 13.3313.3313.3313.33    1112   

2.2.2.2.    3 Andrea IIIIVANČEVIĆVANČEVIĆVANČEVIĆVANČEVIĆ    MZ 200 84 SEN 13.9413.9413.9413.94    1038   

3.3.3.3.    1 Joni TOMIČIĆ PREZELJTOMIČIĆ PREZELJTOMIČIĆ PREZELJTOMIČIĆ PREZELJ    MASS 206 93 stJUN 14.0914.0914.0914.09    1020   

4.4.4.4.    3 Ivana BILANČIĆBILANČIĆBILANČIĆBILANČIĆ    KAT 230 91 SEN 14.6314.6314.6314.63    957   

5.5.5.5.    1 Maruša ROMIHROMIHROMIHROMIH    ALMNT 212 91 SEN 14.6514.6514.6514.65    955   

6.6.6.6.    2 Laura STRAJNARSTRAJNARSTRAJNARSTRAJNAR    MASS 211 93 stJUN 14.7414.7414.7414.74    945   

7.7.7.7.    5 Ivana ĆUKĆUKĆUKĆUK    DZ 210 92 stJUN 14.7514.7514.7514.75    944   

8.8.8.8.    2 Anamarija GERČARGERČARGERČARGERČAR    KAT 232 95 mlJUN 17.2217.2217.2217.22    684   

DNSDNSDNSDNS    4 Nuša TURKTURKTURKTURK    PTUJ 213 93 stJUN     0   

DNSDNSDNSDNS    5 Marijela PAIĆPAIĆPAIĆPAIĆ    KAT 231 95 mlJUN     0   
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1.500m (W) 

1.1.1.1.    2 Katarina SMILJANECSMILJANECSMILJANECSMILJANEC    KK 214 93 stJUN 4:41.764:41.764:41.764:41.76    893   

2.2.2.2.    4 Kristina BOŽIĆBOŽIĆBOŽIĆBOŽIĆ    ZAG 216 96 KDTU16 4:48.084:48.084:48.084:48.08    850   

3.3.3.3.    1 Alma HUJDUROVIĆHUJDUROVIĆHUJDUROVIĆHUJDUROVIĆ    ALB 240 95 mlJUN 5:38.465:38.465:38.465:38.46    544   

4.4.4.4.    3 Manuela ŠTIĆKOŠTIĆKOŠTIĆKOŠTIĆKO    GAR 215 93 stJUN 6:07.186:07.186:07.186:07.18    400   

 
 
 

 

skok u dalj-long jump (W) 

1.1.1.1.    5 Nina KOLARIČKOLARIČKOLARIČKOLARIČ    PTUJ 217 86 SEN 6.116.116.116.11    1011   

2.2.2.2.    4 Mirjana GAGIĆGAGIĆGAGIĆGAGIĆ    KAT 233 90 SEN 6.016.016.016.01    989   

3.3.3.3.    3 Antonija RADIĆRADIĆRADIĆRADIĆ    SVA 218 94 mlJUN 5.965.965.965.96    979   

4.4.4.4.    2 Paola BOROVIĆBOROVIĆBOROVIĆBOROVIĆ    ZAD 219 95 mlJUN 5.675.675.675.67    917   

5.5.5.5.    1 Helena MUNIĆMUNIĆMUNIĆMUNIĆ    KAT 234 95 mlJUN 4.784.784.784.78    728   

 
 

 

skok u vis-high jump (W) 

1.1.1.1.    4 Lucija ZUBČIĆZUBČIĆZUBČIĆZUBČIĆ    ZAD 220 95 mlJUN 1.671.671.671.67    871   

2.2.2.2.    3 Tiffany DEVALDDEVALDDEVALDDEVALD    MZ 221 96 KADU16 1.551.551.551.55    754   

3.3.3.3.    1 Lara LABOTIĆLABOTIĆLABOTIĆLABOTIĆ    KAT 242 97 KDTU16 1.501.501.501.50    705   

4.4.4.4.    2 Mirna ŠTIMACŠTIMACŠTIMACŠTIMAC    KAT 188 97 KDTU16 1.351.351.351.35    560   

 
 

 

disk-discus (W) 

1.1.1.1.    5 Vera BEGIĆBEGIĆBEGIĆBEGIĆ    KAT 235 82 SEN 60.9160.9160.9160.91    1088   

2.2.2.2.    6 Dragana TOMAŠEVIĆTOMAŠEVIĆTOMAŠEVIĆTOMAŠEVIĆ    SRB 222 82 SEN 60.9160.9160.9160.91    1088   

3.3.3.3.    4 Tijana FRAJTIĆFRAJTIĆFRAJTIĆFRAJTIĆ    MZ 223 88 SEN 46.9146.9146.9146.91    831   

4.4.4.4.    3 Gorana TEŠANOVIĆTEŠANOVIĆTEŠANOVIĆTEŠANOVIĆ    BOR 224 77 SEN 44.5044.5044.5044.50    787   

5.5.5.5.    2 Josipa JURIĆJURIĆJURIĆJURIĆ    MZ 225 92 stJUN 41.9441.9441.9441.94    740   

6.6.6.6.    1 Jelena IVANČIĆIVANČIĆIVANČIĆIVANČIĆ    DZ 226 93 stJUN 39.8839.8839.8839.88    702   
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4x100m (W) 

1.1.1.1.    3 J. DESSARDO 
M. PAIĆ 
H. MUNIĆ 
D. MARUŠIĆ 

KAT IKAT IKAT IKAT I    KAT  
 
 

245 

94 
95 
95 
95 

mlJUN 
mlJUN 
mlJUN 
mlJUN 

51.2951.2951.2951.29    857   

2.2.2.2.    5 G. ROŽMANIĆ 
I. KOVAČ 
A. POGANJ 
P. GOJAK 

KAT IIIKAT IIIKAT IIIKAT III    KAT  
 
 

246 

97 
97 
96 
98 

KDTU16 
KDTU16 
KDTU16 
KDTU14 

51.8851.8851.8851.88    835   

3.3.3.3.    4 K. BRIŽAN 
A. GERČER 
M. TEPUŠ 
M. KOLOVRAT 

KAT IIKAT IIKAT IIKAT II    KAT  
 
 

246 

94 
95 
95 
95 

mlJUN 
mlJUN 
mlJUN 
mlJUN 

54.6454.6454.6454.64    738   
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IIIIIIIIZZZZZZZZVVVVVVVVAAAAAAAANNNNNNNN        KKKKKKKKOOOOOOOONNNNNNNNKKKKKKKKUUUUUUUURRRRRRRREEEEEEEENNNNNNNNCCCCCCCCIIIIIIIIJJJJJJJJEEEEEEEE--------OOOOOOOOUUUUUUUUTTTTTTTT        OOOOOOOOFFFFFFFF        CCCCCCCCOOOOOOOOMMMMMMMMPPPPPPPPEEEEEEEETTTTTTTTIIIIIIIITTTTTTTTIIIIIIIIOOOOOOOONNNNNNNN        
 

 

60m (M) Q-U12-1.gr.   

1.1.1.1.    1 Matej VRBANVRBANVRBANVRBAN    KAT 1 01 KDTU12 9.979.979.979.97       

2.2.2.2.    3 Jakov GALOVIĆGALOVIĆGALOVIĆGALOVIĆ    KAT 3 02 KDTU12 10.0610.0610.0610.06       

3.3.3.3.    2 Antonio CORELLICORELLICORELLICORELLI    KAT 2 01 KDTU12 10.2110.2110.2110.21       

4.4.4.4.    4 Jurica JURANOVIĆJURANOVIĆJURANOVIĆJURANOVIĆ    KAT 4 01 KDTU12 10.2710.2710.2710.27       

5.5.5.5.    6 Tin BUTORACBUTORACBUTORACBUTORAC    KAT 6 01 KDTU12 10.7410.7410.7410.74       

6.6.6.6.    5 Antonio MONJACMONJACMONJACMONJAC    KAT 5 01 KDTU12 10.8010.8010.8010.80       

 

60m (M) Q-U12-2.gr.   

1.1.1.1.    3 Luka ŠOLIĆŠOLIĆŠOLIĆŠOLIĆ    KAT 9 00 KDTU12 9.379.379.379.37       

2.2.2.2.    5 Luka ČEPIĆČEPIĆČEPIĆČEPIĆ    KAT 11 00 KDTU12 9.729.729.729.72       

3.3.3.3.    6 David PILJAPILJAPILJAPILJA    KAT 12 00 KDTU12 9.809.809.809.80       

4.4.4.4.    2 Viktor CEGLEDICEGLEDICEGLEDICEGLEDI    KAT 8 00 KDTU12 9999.90.90.90.90       

5.5.5.5.    1 Eric ŠKERJANCŠKERJANCŠKERJANCŠKERJANC    KAT 7 00 KDTU12 9.969.969.969.96       

DNSDNSDNSDNS    4 Leo STUPARSTUPARSTUPARSTUPAR    KAT 10 00 KDTU12        

 
 

60m (M) Q-U12-UKUPNO  

1.1.1.1.     Luka ŠOLIĆŠOLIĆŠOLIĆŠOLIĆ    KAT 9 00 KDTU12 9.379.379.379.37       

2.2.2.2.     Luka ČEPIĆČEPIĆČEPIĆČEPIĆ    KAT 11 00 KDTU12 9.729.729.729.72       

3.3.3.3.     David PILJAPILJAPILJAPILJA    KAT 12 00 KDTU12 9.809.809.809.80       

4.4.4.4.     Viktor CEGLEDICEGLEDICEGLEDICEGLEDI    KAT 8 00 KDTU12 9.909.909.909.90       

5.5.5.5.     Eric ŠKERJANCŠKERJANCŠKERJANCŠKERJANC    KAT 7 00 KDTU12 9.969.969.969.96       

6.6.6.6.     Matej VRBANVRBANVRBANVRBAN    KAT 1 01 KDTU12 9.979.979.979.97       

7.7.7.7.     Jakov GALOVIĆGALOVIĆGALOVIĆGALOVIĆ    KAT 3 02 KDTU12 10.0610.0610.0610.06       

8.8.8.8.     Antonio CORELLICORELLICORELLICORELLI    KAT 2 01 KDTU12 10.2110.2110.2110.21       

9.9.9.9.     Jurica JURANOVIĆJURANOVIĆJURANOVIĆJURANOVIĆ    KAT 4 01 KDTU12 10.2710.2710.2710.27       

10.10.10.10.     Tin BUTORACBUTORACBUTORACBUTORAC    KAT 6 01 KDTU12 10.7410.7410.7410.74       

11.11.11.11.     Antonio MONJACMONJACMONJACMONJAC    KAT 5 01 KDTU12 10.8010.8010.8010.80       

DNSDNSDNSDNS     Leo STUPARSTUPARSTUPARSTUPAR    KAT 10 00 KDTU12        
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60m (M) Q-U14-1.gr.  

1.1.1.1.    4 Romano POLIĆPOLIĆPOLIĆPOLIĆ    KAT 16 98 KDTU14 8.188.188.188.18       

2.2.2.2.    3 Ivan VUJEVIĆVUJEVIĆVUJEVIĆVUJEVIĆ    KAT 15 98 KDTU14 8.198.198.198.19       

3.3.3.3.    2 Noah Luca MATACUMATACUMATACUMATACUNNNN    KAT 13 98 KDTU14 8.628.628.628.62       

4.4.4.4.    5 Andrej OMERAGIĆOMERAGIĆOMERAGIĆOMERAGIĆ    KAT 17 99 KDTU14 9.009.009.009.00       

5.5.5.5.    6 Matej DULJAKDULJAKDULJAKDULJAK    KAT 18 99 KDTU14 9.189.189.189.18       

 

60m (M) Q-U14-2.gr.  

1.1.1.1.    4 Kristian SILIĆSILIĆSILIĆSILIĆ    KAT 22 99 KDTU14 9.309.309.309.30       

2.2.2.2.    2 Jakov RAŽOVRAŽOVRAŽOVRAŽOV    KAT 20 98 KDTU14 9.569.569.569.56       

3.3.3.3.    5 Petar ZECZECZECZEC    KAT 23 98 KDTU14 9.949.949.949.94       

4.4.4.4.    6 Dominik GALJANIĆGALJANIĆGALJANIĆGALJANIĆ    KAT 24 99 KDTU14 11.0011.0011.0011.00       

5.5.5.5.    3 Zvonimir ŠIMIĆŠIMIĆŠIMIĆŠIMIĆ    KAT 21 99 KDTU14 11.9111.9111.9111.91       

DNSDNSDNSDNS    1 Luka BANOVIĆBANOVIĆBANOVIĆBANOVIĆ    KAT 19 98 KDTU14        

 
 

60m (M) Q-U14-UKUPNO  

1.1.1.1.     Romano POLIĆPOLIĆPOLIĆPOLIĆ    KAT 16 98 KDTU14 8.188.188.188.18       

2.2.2.2.     Ivan VUJEVIĆVUJEVIĆVUJEVIĆVUJEVIĆ    KAT 15 98 KDTU14 8.18.18.18.19999       

3.3.3.3.     Noah Luca MATACUNMATACUNMATACUNMATACUN    KAT 13 98 KDTU14 8.628.628.628.62       

4.4.4.4.     Andrej OMERAGIĆOMERAGIĆOMERAGIĆOMERAGIĆ    KAT 17 99 KDTU14 9.009.009.009.00       

5.5.5.5.     Matej DULJAKDULJAKDULJAKDULJAK    KAT 18 99 KDTU14 9.189.189.189.18       

6.6.6.6.     Kristian SILIĆSILIĆSILIĆSILIĆ    KAT 22 99 KDTU14 9.309.309.309.30       

7.7.7.7.     Jakov RAŽOVRAŽOVRAŽOVRAŽOV    KAT 20 98 KDTU14 9.569.569.569.56       

8.8.8.8.     Petar ZECZECZECZEC    KAT 23 98 KDTU14 9.949.949.949.94       

9.9.9.9.     Dominik GALJANIĆGALJANIĆGALJANIĆGALJANIĆ    KAT 24 99 KDTU14 11.0011.0011.0011.00       

10.10.10.10.     Zvonimir ŠIMIĆŠIMIĆŠIMIĆŠIMIĆ    KAT 21 99 KDTU14 11.9111.9111.9111.91       

DNSDNSDNSDNS     Luka BANOVIĆBANOVIĆBANOVIĆBANOVIĆ    KAT 19 98 KDTU14        
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60m (M) Q-U16-1.gr.   

1.1.1.1.    2 Matija JURANOVIĆJURANOVIĆJURANOVIĆJURANOVIĆ    KAT 26 96 KDTU16 7.737.737.737.73       

2.2.2.2.    4 Borna ĐEKEEKEEKEEKE    KAT 28 96 KDTU16 7.807.807.807.80       

3.3.3.3.    3 Frano GRŽIĆGRŽIĆGRŽIĆGRŽIĆ    KAT 27 96 KDTU16 7.827.827.827.82       

4.4.4.4.    5 Filip GRŽIĆGRŽIĆGRŽIĆGRŽIĆ    KAT 29 97 KDTU16 7.967.967.967.96       

5.5.5.5.    6 Domagoj RUKAVINARUKAVINARUKAVINARUKAVINA    KAT 30 96 KDTU16 8.108.108.108.10       

6.6.6.6.    1 Marin BOZIČEVIĆBOZIČEVIĆBOZIČEVIĆBOZIČEVIĆ    KAT 25 96 KDTU16 8.128.128.128.12       

 

60m (M) Q-U16-2.gr.   

1.1.1.1.    6 Josip KAŠELIĆKAŠELIĆKAŠELIĆKAŠELIĆ    ASZ 36 97 KDTU16 7.7.7.7.41414141       

2.2.2.2.    2 Filip KATALINIĆKATALINIĆKATALINIĆKATALINIĆ    KAT 32 97 KDTU16 8.418.418.418.41       

3.3.3.3.    3 Matija RADOVIĆRADOVIĆRADOVIĆRADOVIĆ    KAT 33 96 KDTU16 8.508.508.508.50       

4.4.4.4.    5 AnĐelo ZECZECZECZEC    KAT 35 97 KDTU16 9.469.469.469.46       

DNSDNSDNSDNS    4 Denis JUŽNIĆJUŽNIĆJUŽNIĆJUŽNIĆ    KAT 34 96 KDTU16        

DNSDNSDNSDNS    1 Sebastijan MANDIĆMANDIĆMANDIĆMANDIĆ    KAT 31 96 KDTU16        

 
 
 

60m (M) Q-U16-UKUPNO   

1111....     Josip KAŠELIĆKAŠELIĆKAŠELIĆKAŠELIĆ    ASZ 36 97 KDTU16 7.417.417.417.41       

2.2.2.2.     Matija JURANOVIĆJURANOVIĆJURANOVIĆJURANOVIĆ    KAT 26 96 KDTU16 7.737.737.737.73       

3.3.3.3.     Borna ĐEKEEKEEKEEKE    KAT 28 96 KDTU16 7.807.807.807.80       

4.4.4.4.     Frano GRŽIĆGRŽIĆGRŽIĆGRŽIĆ    KAT 27 96 KDTU16 7.827.827.827.82       

5.5.5.5.     Filip GRŽIĆGRŽIĆGRŽIĆGRŽIĆ    KAT 29 97 KDTU16 7.967.967.967.96       

6.6.6.6.     Domagoj RUKAVINARUKAVINARUKAVINARUKAVINA    KAT 30 96 KDTU16 8.18.18.18.10000       

7.7.7.7.     Marin BOZIČEVIĆBOZIČEVIĆBOZIČEVIĆBOZIČEVIĆ    KAT 25 96 KDTU16 8.128.128.128.12       

8.8.8.8.     Filip KATALINIĆKATALINIĆKATALINIĆKATALINIĆ    KAT 32 97 KDTU16 8.418.418.418.41       

9.9.9.9.     Matija RADOVIĆRADOVIĆRADOVIĆRADOVIĆ    KAT 33 96 KDTU16 8.508.508.508.50       

10.10.10.10.     AnĐelo ZECZECZECZEC    KAT 35 97 KDTU16 9.469.469.469.46       

DNSDNSDNSDNS     Denis JUŽNIĆJUŽNIĆJUŽNIĆJUŽNIĆ    KAT 34 96 KDTU16        

DNSDNSDNSDNS     Sebastijan MANDIĆMANDIĆMANDIĆMANDIĆ    KAT 31 96 KDTU16        

 
 

60m (M) U12/U14/U16-FINALE   

1.1.1.1.    3 Josip KAŠELIĆKAŠELIĆKAŠELIĆKAŠELIĆ    ASZ 36 97 KDTU16 7.427.427.427.42       

2.2.2.2.    4 Matija JURANOVIĆJURANOVIĆJURANOVIĆJURANOVIĆ    KAT 26 96 KDTU16 7.807.807.807.80       

3.3.3.3.    5 Borna ĐEKEEKEEKEEKE    KAT 28 96 KDTU16 7.907.907.907.90       

4.4.4.4.    6 Frano GRŽIĆGRŽIĆGRŽIĆGRŽIĆ    KAT 27 96 KDTU16 7.947.947.947.94       

5.5.5.5.    1 Domagoj RUKAVINARUKAVINARUKAVINARUKAVINA    KAT 30 96 KDTU16 8.108.108.108.10       

6.6.6.6.    2 Marin BOŽIĆEVIČBOŽIĆEVIČBOŽIĆEVIČBOŽIĆEVIČ    KAT 29 96 KDTU16 8.118.118.118.11       
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600m (M)-U16  

1.1.1.1.    3 Antonio PLEŠAPLEŠAPLEŠAPLEŠA    KAT 40 97 KDTU16 1:47.681:47.681:47.681:47.68       

2.2.2.2.    1 Josip JANČIĆJANČIĆJANČIĆJANČIĆ    KAT 38 97 KDTU16 1:48.701:48.701:48.701:48.70       

3.3.3.3.    8 Renato ŠTRBACŠTRBACŠTRBACŠTRBAC    KAT 14 99 KDTU14 1:56.081:56.081:56.081:56.08       

4.4.4.4.    5 Filip KONIĆKONIĆKONIĆKONIĆ    KAT 42 97 KDTU16 2:03.342:03.342:03.342:03.34       

5.5.5.5.    4 Andrej BUGARSKIBUGARSKIBUGARSKIBUGARSKI    KAT 41 97 KDTU16 2:04.882:04.882:04.882:04.88       

6.6.6.6.    6 Paolo STERPINSTERPINSTERPINSTERPIN    KAT 43 97 KDTU16 2:08.772:08.772:08.772:08.77       

DNSDNSDNSDNS    2 David ČARAPINAČARAPINAČARAPINAČARAPINA    KAT 39 97 KDTU16        

DNSDNSDNSDNS    7 Matteo SOLDATIĆSOLDATIĆSOLDATIĆSOLDATIĆ    KAT 44 97 KDTU16        
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60m (W) Q-U12-1.gr.  

1.1.1.1.    3 Nea BAGARIĆBAGARIĆBAGARIĆBAGARIĆ    KAT 153 00 KDTU12 8.998.998.998.99       

2.2.2.2.    4 Giulia MIRANDAMIRANDAMIRANDAMIRANDA    KAT 154 00 KDTU12 9.419.419.419.41       

3.3.3.3.    2 Ana MISKULINMISKULINMISKULINMISKULIN    KAT 152 00 KDTU12 9.509.509.509.50       

4.4.4.4.    6 Iva POLIĆPOLIĆPOLIĆPOLIĆ    KAT 156 00 KDTU12 9.969.969.969.96       

5.5.5.5.    1 Lucija KOLOVRATKOLOVRATKOLOVRATKOLOVRAT    KAT 151 00 KDTU12 10.2210.2210.2210.22       

6.6.6.6.    5 Dora MANDAŠMANDAŠMANDAŠMANDAŠ    KAT 155 00 KDTU12 10.2710.2710.2710.27       

 

60m (W) Q-U12-2.gr.  

1.1.1.1.    4 Erika ŽIKIĆŽIKIĆŽIKIĆŽIKIĆ    KAT 160 01 KDTU12 9.759.759.759.75       

2.2.2.2.    2 Matea BUHABUHABUHABUHA    KAT 158 01 KDTU12 9.829.829.829.82       

3.3.3.3.    6 Natalie PAVAČIĆPAVAČIĆPAVAČIĆPAVAČIĆ    KAT 162 01 KDTU12 9.979.979.979.97       

4.4.4.4.    1 Ana KOŠTAKOŠTAKOŠTAKOŠTA    KAT 157 01 KDTU12 10.4010.4010.4010.40       

5.5.5.5.    3 Nika DANGUBIĆDANGUBIĆDANGUBIĆDANGUBIĆ    KAT 159 01 KDTU12 10.4410.4410.4410.44       

DNSDNSDNSDNS    5 Lucija RAŽOVRAŽOVRAŽOVRAŽOV    KAT 161 00 KDTU12        

 
 

60m (W) Q-U12-UKUPNO 

1.1.1.1.     Nea BAGARIĆBAGARIĆBAGARIĆBAGARIĆ    KAT 153 00 KDTU12 8.998.998.998.99       

2.2.2.2.     Giulia MIRANDAMIRANDAMIRANDAMIRANDA    KAT 154 00 KDTU12 9.419.419.419.41       

3.3.3.3.     Ana MISKULINMISKULINMISKULINMISKULIN    KAT 152 00 KDTU12 9.509.509.509.50       

4.4.4.4.     Erika ŽIKIĆŽIKIĆŽIKIĆŽIKIĆ    KAT 160 01 KDTU12 9.759.759.759.75       

5.5.5.5.     Matea BUHABUHABUHABUHA    KAT 158 01 KDTU12 9.89.89.89.82222       

6.6.6.6.     Iva POLIĆPOLIĆPOLIĆPOLIĆ    KAT 156 00 KDTU12 9.969.969.969.96       

7.7.7.7.     Natalie PAVAČIĆPAVAČIĆPAVAČIĆPAVAČIĆ    KAT 162 01 KDTU12 9.979.979.979.97       

8.8.8.8.     Lucija KOLOVRATKOLOVRATKOLOVRATKOLOVRAT    KAT 151 00 KDTU12 10.2210.2210.2210.22       

9.9.9.9.     Dora MANDAŠMANDAŠMANDAŠMANDAŠ    KAT 155 00 KDTU12 10.2710.2710.2710.27       

10.10.10.10.     Ana KOŠTAKOŠTAKOŠTAKOŠTA    KAT 157 01 KDTU12 10.4010.4010.4010.40       

11.11.11.11.     Nika DANGUBIĆDANGUBIĆDANGUBIĆDANGUBIĆ    KAT 159 01 KDTU12 10.4410.4410.4410.44       

DNSDNSDNSDNS     Lucija RAŽOVRAŽOVRAŽOVRAŽOV    KAT 161 00 KDTU12        
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60m (W) Q-U14-1.gr.  

1.1.1.1.    5 Klara BARNJAKBARNJAKBARNJAKBARNJAK    KAT 167 99 KDTU14 8.458.458.458.45       

2.2.2.2.    2 Lea TADEJTADEJTADEJTADEJ    KAT 164 98 KDTU14 8.768.768.768.76       

3.3.3.3.    3 Ana ANIČIĆANIČIĆANIČIĆANIČIĆ    KAT 165 99 KDTU14 8.978.978.978.97       

4.4.4.4.    6 Natali VUKOTIĆVUKOTIĆVUKOTIĆVUKOTIĆ    KAT 168 99 KDTU14 9.029.029.029.02       

5.5.5.5.    4 Adriana BIBIĆBIBIĆBIBIĆBIBIĆ    KAT 166 98 KDTU14 9.229.229.229.22       

6.6.6.6.    1 Martina BLAŠKOVIĆBLAŠKOVIĆBLAŠKOVIĆBLAŠKOVIĆ    KAT 163 98 KDTU14 9.319.319.319.31       

60m (W) Q-U14-2.gr.  

1.1.1.1.    3 Lina TARLETARLETARLETARLE    KAT 171 98 KDTU14 9.119.119.119.11       

2.2.2.2.    5 Veronika JELIČIĆJELIČIĆJELIČIĆJELIČIĆ    KAT 173 99 KDTU14 9.309.309.309.30       

3.3.3.3.    4 Ema ANIČIĆANIČIĆANIČIĆANIČIĆ    KAT 172 99 KDTU14 9.49.49.49.41111       

4.4.4.4.    6 Marlene MOSCHELLAMOSCHELLAMOSCHELLAMOSCHELLA    KAT 174 99 KDTU14 9.729.729.729.72       

5.5.5.5.    2 Petra PLIŠIĆPLIŠIĆPLIŠIĆPLIŠIĆ    KAT 170 99 KDTU14 9.769.769.769.76       

6.6.6.6.    1 Renata MARUŠIĆMARUŠIĆMARUŠIĆMARUŠIĆ    KAT 169 98 KDTU14 10.1710.1710.1710.17       

60m (W) Q-U14-3.gr.  

1.1.1.1.    3 Lara TIĆTIĆTIĆTIĆ    KAT 177 98 KDTU14 9.219.219.219.21       

2.2.2.2.    6 Sara PILJAPILJAPILJAPILJA    KAT 180 98 KDTU14 9.779.779.779.77       

3.3.3.3.    4 Ira SIŠAKSIŠAKSIŠAKSIŠAK    KAT 178 98 KDTU14 9.799.799.799.79       

4.4.4.4.    1 Vedrana MARUŠIĆMARUŠIĆMARUŠIĆMARUŠIĆ    KAT 175 99 KDTU14 9.989.989.989.98       

5.5.5.5.    5 Ana KLEPOKLEPOKLEPOKLEPO    KAT 179 98 KDTU14 10.0410.0410.0410.04       

6.6.6.6.    2 Lara SABALIĆSABALIĆSABALIĆSABALIĆ    KAT 176 99 KDTU14 10.4610.4610.4610.46       

 

60m (W) Q-U14-UKUPNO  

1.1.1.1.     Klara BARNJAKBARNJAKBARNJAKBARNJAK    KAT 167 99 KDTU14 8.458.458.458.45       

2.2.2.2.     Lea TADTADTADTADEJEJEJEJ    KAT 164 98 KDTU14 8.768.768.768.76       

3.3.3.3.     Ana ANIČIĆANIČIĆANIČIĆANIČIĆ    KAT 165 99 KDTU14 8.978.978.978.97       

4.4.4.4.     Natali VUKOTIĆVUKOTIĆVUKOTIĆVUKOTIĆ    KAT 168 99 KDTU14 9.029.029.029.02       

5.5.5.5.     Lina TARLETARLETARLETARLE    KAT 171 98 KDTU14 9.119.119.119.11       

6.6.6.6.     Lara TIĆTIĆTIĆTIĆ    KAT 177 98 KDTU14 9.219.219.219.21       

7.7.7.7.     Adriana BIBIĆBIBIĆBIBIĆBIBIĆ    KAT 166 98 KDTU14 9.229.229.229.22       

8.8.8.8.     Veronika JELIČIĆJELIČIĆJELIČIĆJELIČIĆ    KAT 173 99 KDTU14 9.309.309.309.30       

9.9.9.9.     Martina BLAŠKOVIĆBLAŠKOVIĆBLAŠKOVIĆBLAŠKOVIĆ    KAT 163 98 KDTU14 9.319.319.319.31       

10.10.10.10.     Ema ANIČIĆANIČIĆANIČIĆANIČIĆ    KAT 172 99 KDTU14 9.419.419.419.41       

11.11.11.11.     Marlene MOSCHELLAMOSCHELLAMOSCHELLAMOSCHELLA    KAT 174 99 KDTU14 9.729.729.729.72       

12.12.12.12.     Petra PLIŠIĆPLIŠIĆPLIŠIĆPLIŠIĆ    KAT 170 99 KDTU14 9.769.769.769.76       

13.13.13.13.     Sara PILJAPILJAPILJAPILJA    KAT 180 98 KDTU14 9.779.779.779.77       

14.14.14.14.     Ira SIŠAKSIŠAKSIŠAKSIŠAK    KAT 178 98 KDTU14 9.799.799.799.79       

15.15.15.15.     Vedrana MARUŠIĆMARUŠIĆMARUŠIĆMARUŠIĆ    KAT 175 99 KDTU14 9.989.989.989.98       

16.16.16.16.     Ana KLEPOKLEPOKLEPOKLEPO    KAT 179 98 KDTU14 10.0410.0410.0410.04       

17.17.17.17.     Renata MARUŠIĆMARUŠIĆMARUŠIĆMARUŠIĆ    KAT 169 98 KDTU14 10.1710.1710.1710.17       

18.18.18.18.     Lara SABALIĆSABALIĆSABALIĆSABALIĆ    KAT 176 99 KDTU14 10.4610.4610.4610.46       
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60m (W) Q-U16-1.gr.  

1.1.1.1.    3 Petra GOJAKGOJAKGOJAKGOJAK    KAT 183 98 KDTU14 8.098.098.098.09       

2.2.2.2.    4 Gloria ROŽMANIĆROŽMANIĆROŽMANIĆROŽMANIĆ    KAT 184 97 KDTU16 8.318.318.318.31       

3.3.3.3.    1 Izabela KOVACKOVACKOVACKOVAC    KAT 181 97 KDTU16 8.438.438.438.43       

4.4.4.4.    2 Agata POGANJPOGANJPOGANJPOGANJ    KAT 182 96 KDTU16 8.548.548.548.54       

5.5.5.5.    5 Klara LINDARIĆLINDARIĆLINDARIĆLINDARIĆ    KAT 185 97 KDTU16 9.129.129.129.12       

6.6.6.6.    6 Korina GALOVIĆGALOVIĆGALOVIĆGALOVIĆ    KAT 186 97 KDTU16 9.339.339.339.33       

 

60m (W) Q-U16-2.gr.  

1.1.1.1.    2 Mirna ŠTIMACŠTIMACŠTIMACŠTIMAC    KAT 188 97 KDTU16 8.398.398.398.39       

2.2.2.2.    6 Karla BULJATBULJATBULJATBULJAT    ASZ 193 97 KDTU16 8.708.708.708.70       

3.3.3.3.    4 Dona RAKIPOVRAKIPOVRAKIPOVRAKIPOV    KAT 190 96 KDTU16 8.958.958.958.95       

4.4.4.4.    5 Marta MIRANDAMIRANDAMIRANDAMIRANDA    KAT 191 97 KDTU16 9.129.129.129.12       

5.5.5.5.    1 Lora PRODANOVIĆPRODANOVIĆPRODANOVIĆPRODANOVIĆ    KAT 187 97 KDTU16 9.209.209.209.20       

6.6.6.6.    3 Andrea ŠTEMBERGERŠTEMBERGERŠTEMBERGERŠTEMBERGER    KAT 189 97 KDTU16 9.359.359.359.35       

 
 

60m (W) Q-U16-UKUPNO  

1.1.1.1.     Petra GOJAKGOJAKGOJAKGOJAK    KAT 183 98 KDTU14 8.098.098.098.09       

2.2.2.2.     Gloria ROŽMANIĆROŽMANIĆROŽMANIĆROŽMANIĆ    KAT 184 97 KDTU16 8.318.318.318.31       

3.3.3.3.     Mirna ŠTIMACŠTIMACŠTIMACŠTIMAC    KAT 188 97 KDTU16 8.398.398.398.39       

4.4.4.4.     Izabela KOVACKOVACKOVACKOVAC    KAT 181 97 KDTU16 8.438.438.438.43       

5.5.5.5.     Agata POGANJPOGANJPOGANJPOGANJ    KAT 182 96 KDTU16 8.548.548.548.54       

6.6.6.6.     Karla BULJATBULJATBULJATBULJAT    ASZ 193 97 KDTU16 8.708.708.708.70       

7.7.7.7.     Dona RAKIPOVRAKIPOVRAKIPOVRAKIPOV    KAT 190 96 KDTU16 8.958.958.958.95       

8.8.8.8.     Klara LINDARIĆLINDARIĆLINDARIĆLINDARIĆ    KAT 185 97 KDTU16 9.129.129.129.12       

9.9.9.9.     Marta MIRANDAMIRANDAMIRANDAMIRANDA    KAT 191 97 KDTU16 9.129.129.129.12       

10.10.10.10.     Lora PROPROPROPRODANOVIĆDANOVIĆDANOVIĆDANOVIĆ    KAT 187 97 KDTU16 9.209.209.209.20       

11.11.11.11.     Korina GALOVIĆGALOVIĆGALOVIĆGALOVIĆ    KAT 186 97 KDTU16 9.339.339.339.33       

12.12.12.12.     Andrea ŠTEMBERGERŠTEMBERGERŠTEMBERGERŠTEMBERGER    KAT 189 97 KDTU16 9.359.359.359.35       

 
 

60m (W) U12/14/U16-FINALE  

1.1.1.1.    3 Petra GOJAKGOJAKGOJAKGOJAK    KAT 183 98 KDTU14 8.148.148.148.14       

2.2.2.2.    4 Gloria ROŽMANIĆROŽMANIĆROŽMANIĆROŽMANIĆ    KAT 184 97 KDTU16 8.308.308.308.30       

3.3.3.3.    2 Klara BARNJAKBARNJAKBARNJAKBARNJAK    KAT 167 99 KDTU14 8.428.428.428.42       

4.4.4.4.    5 Mirna ŠTIMACŠTIMACŠTIMACŠTIMAC    KAT 188 97 KDTU16 8.458.458.458.45       

5.5.5.5.    6 Izabela KOVACKOVACKOVACKOVAC    KAT 181 97 KDTU16 8.458.458.458.45       

6.6.6.6.    1 Agata POGANJPOGANJPOGANJPOGANJ    KAT 182 96 KDTU16 8.548.548.548.54       
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600m (W)-U16  

1.1.1.1.    1 Ana Maria FRANULOVIĆFRANULOVIĆFRANULOVIĆFRANULOVIĆ    KAT 194 96 KDTU16 1:41.471:41.471:41.471:41.47       

2.2.2.2.    5 Tina ZDRILIĆZDRILIĆZDRILIĆZDRILIĆ    KAT 198 97 KDTU16 1:53.771:53.771:53.771:53.77       

3.3.3.3.    4 Paula TEPUŠTEPUŠTEPUŠTEPUŠ    KAT 197 98 KDTU14 1:53.931:53.931:53.931:53.93       

4.4.4.4.    3 Marta ALVIRALVIRALVIRALVIR    KAT 196 96 KDTU16 1:58.051:58.051:58.051:58.05       

5.5.5.5.    2 Katarina VAGAJAVAGAJAVAGAJAVAGAJA    KAT 195 99 KDTU14 2:00.322:00.322:00.322:00.32       

6.6.6.6.    6 Ivana BRKLJAČIĆBRKLJAČIĆBRKLJAČIĆBRKLJAČIĆ    KAT 199 96 KDTU16 2:08.862:08.862:08.862:08.86       
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BBBBBBBBEEEEEEEESSSSSSSSTTTTTTTT        RRRRRRRREEEEEEEESSSSSSSSUUUUUUUULLLLLLLLTTTTTTTTSSSSSSSS        
 

1.1.1.1.     Marina TOMIČTOMIČTOMIČTOMIČ    KLAD 205 83 SEN 13.3313.3313.3313.33    1112  100m HR (W) 

2.2.2.2.     Vera BEGIĆBEGIĆBEGIĆBEGIĆ    KAT 235 82 SEN 60.9160.9160.9160.91    1088  Discus (W) 

3.3.3.3.     Dragana TOMAŠEVIĆTOMAŠEVIĆTOMAŠEVIĆTOMAŠEVIĆ    SRB 222 82 SEN 60.9160.9160.9160.91    1088  Discus (W) 

4.4.4.4.     Brent LARUELARUELARUELARUE    MASS 65 87 SEN 46.7146.7146.7146.71    1068  400m (M) 

5.5.5.5.     Željko VINCEKVINCEKVINCEKVINCEK    VŽ 64 86 SEN 47.1047.1047.1047.10    1044  400m (M) 

6.6.6.6.     Sandra PARLOVPARLOVPARLOVPARLOV    KAT 227 84 SEN 11.8411.8411.8411.84    1041  100m (W) 

7.7.7.7.     Andrea IVANČEVIĆIVANČEVIĆIVANČEVIĆIVANČEVIĆ    MZ 200 84 SEN 13.9413.9413.9413.94    1038  100m HR (W) 

8.8.8.8.     Marin PREMERUPREMERUPREMERUPREMERU    DZ 105 90 SEN 18.5218.5218.5218.52    1033  Shot put (M) 

9.9.9.9.     Joni TOMIČIĆ PREZELJTOMIČIĆ PREZELJTOMIČIĆ PREZELJTOMIČIĆ PREZELJ    MASS 206 93 stJUN 14.0914.0914.0914.09    1020  100m HR (W) 

10.10.10.10.     Hrvoje UDILJAKUDILJAKUDILJAKUDILJAK    ASK 68 90 SEN 47.5147.5147.5147.51    1019  400m (M) 

 


